ПРОЕКТ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от                                                                           №

  ст-ца Запорожская

О внесении изменений в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 19 октября 2015 года № 473 «Об утверждении муниципальной программы
«Мероприятия праздничных дней и памятных дат в Запорожском сельском поселении Темрюкского района» на 2016 год»
          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Запорожского сельского поселения Темрюкского района

 п о с т а н о в л я ю:
          1.   Внести изменение в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района  от 19 октября 2015 года № 473 «Об утверждении муниципальной программы «Мероприятия праздничных дней и памятных дат в Запорожском сельском поселении Темрюкского района» на 2016 год».

          1.1 Изменить объем финансирования на 2016 год с 200 000 (двести тысяч) рублей на 263 000 (двести шестьдесят три тысячи) рублей, изменения читать в паспорте программы и по всему тексту.
          1.2 Изменить приложение №2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Мероприятия праздничных дней и памятных дат в Запорожском сельском поселении Темрюкского района» на 2016 год» добавить в пункт 1 «Наименование мероприятий» графу 1.1.7 «Празднование 120-летия п. Гаркуши» и поставить объем финансирования 80 000(восемьдесят тысяч) рублей.
          1.3 Изменить в графе 1.1.5 «Юбилейные даты почетных жителей поселения» объем финансирования с 40 000 (сорок тысяч) рублей на 23 000 (двадцать три тысячи) рублей.
2. Финансовому отделу разместить муниципальную программу на официальном сайте администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района.
 3. Контроль  за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района О.П.Макарову.
2

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                            Н.Г. Колодина